11631 
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mei karactere signari . J testibus postmodum nominatis confirmari precepi. 
Huius rei testes sunt . Willelmus archidiaconus . Norhantonie . Willelmus 
de Haiford’ . Alexander de Ardena . Geruasius de Cahaignes . Ricardus de 
Haiford’ . Sanson . filius suus . Ingelramus de Fardingeston’ . Ricardus 
filius suus . Walterus de Northfolc’ . Ernaldus de Selueston’ . Willelmus 
filius suus . Willelmus clericus Norhantonie . Robertus Bachet . Adam de 
Suthsexia . Turstinus Reuel . & alij quamplures . quos ne fastidium ge- 
nerent [sic] auditoribusl enumerare omittimus. 

10y x 3 y  
White round semi-equestrian seaI, 2“ diameter. A lion rampant. 
For date see No. 292. 

w. 2435 L.C. 98r. - 98v. 

294A 
Statement by theprior to assist his attorney toprepare the ddeme of theprior and the convent in 
a suit brought against them by Wi l l iam de Kaynes to recover the advowson .f the church of 
Dodford. [1251] 

Hugo de Caynes dominus de Selueston’ et de Dodeford’ et custos foreste de 
Witlewode in tempore Henrici regis filii Willelmi bastardi qui Hugo habuit 
vxorem scilicet dominam Agnetem de Arderne et construxit castellum de 
Bosco idem Hugo dedit ecclesiam de Dodeford’ cum pertinenciis ecclesie de 
Luffeld’ et carta sua confirmauit. Postea Ricardus de Caynes filius et heres 
dicti Hugonis de Caynes donacionem patris sui carta sua confirrnauit. 
Postea Radulfus de Caynes filius fratris Hugonis de Caynes et auus domini 
Willelmi de Caynes qui nunc petit duplici carta donacionem et confirrna- 
cionem predictas concessit et confirmauit ecclesie de Luffeld’. Preterea 
Robertus Linc’ episcopus qui fuit tempore predicti Henrici regis filii 
Willelmi bastardi donaciones et confirrnaciones predictas de ecclesia de 
Dodeford’ ecclesie de Luffeld’ confirmauit. Item Alexander episcopus Linc’ 
qui construxit castella de Baneburi de Newerk’ et de Lafford’ predictas 
donaciones et confirmaciones antedictas confirmauit. Item Alexander papa 
tercius et sanctus Hugo Linc’ episcopus donaciones et confirmaciones ante- 
dictas confirmauerunt. Omnia predicta vera esse potest prior de Luffeld’ 
per cartas suas probare. Prior de Luffeld’ pacifice absque molestia vel 
inquietacione alicuius antecessoris domini Willelmi qui nunc petit tenuit a 
tempore Henrici regis filii Willelmi bastardi vsque nunc. 
W. 2443 and W. 2449 C. 274”. 
Note: The description given above seems to be the most Iikely one. Robert Bloet, whose 
charter of confirmation the prior supposed that he had, died in I 123, before the foundation 
of the priory. The charter (No. 26) is, beyond all doubt, of Robert de Chesney (I 148-66).